[image: image1.emf]U[image: image2.jpg]J

UNICENTRO

NIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº05/2018 - PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSA DO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO/CAPES (PNPD/CAPES)
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu História (PPGH), da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, considerando o que prevê o Edital nº 01/2018-PPGH/UNICENTRO, comunica as inscrições homologadas e indeferidas para o processo de seleção para bolsa do Programa Nacional de Pós-Doutorado, no Mestrado em História:
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	Aline Vanessa Locastre
	Homologada

	Fernando Bagiotto Botton
	Homologada

	Francisco Ferreira Junior
	Homologada

	Jeovane Camargo
	Homologada

	Lucrecia Agustina Sotelo
	Homologada

	Luiz Felipe Cezar Mundim
	Homologada

	Sinuê Neckel Miguel
	Homologada

	Thiago Mota
	Homologada

	Wellington Bernardelli Silva Filho
	Homologada

Publique-se.

Irati, 12 de Março de 2018.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em História
PORT. Nº 275/2017-GR/UNICENTRO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati

BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129  ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh